<sup>3)</sup> R. v. 1363 Jun. 24 § 7. Es handelte sich um die Wahl eines Aeltermannes. Das im R. v. 1363 Apr. 23 § 5 erwähnte Schreiben hängt wohl nicht damit zusammen.

<sup>4)</sup> R. v. 1363 Jan. 1 § 4.      <sup>5)</sup> RR. v. 1363 Jul. 25 §§ 2 u. 13, 1363 Nov. 1 § 2.

<sup>6)</sup> Kämmereirechnungen d. St. Hamburg 1, S. 87: 17 β Buschere pro 1 tunna cerevisie Wismeriensis, que dabatur Frisonibus, cum nunciaverunt dominis nostris mortem domini de Coenre.

<sup>7)</sup> Wohl nicht der norwegische Truchsess Ochmund Finnonis, wie Sartorius, Urk. Gesch. 2, S. 515 Anm. 2 meint.

<sup>8)</sup> R. v. 1363 Jan. 1 § 4.

<sup>9)</sup> R. v. 1363 Mrz. 17 § 10.

<sup>10)</sup> R. v. 1363 Jan. 1 § 4.

<sup>11)</sup> R. v. 1363 Jan. 1 § 4.

19. Item<sup>a</sup> de 200 marcis puri concessis civitatibus a dominis consulibus Luneburgensibus<sup>1</sup>.

20. Item Dunker<sup>b</sup> egit negocium suum<sup>c</sup> 2.

21. Item de causa sancti Spiritus<sup>3</sup>; et stabit usque ad proximum terminum.

22. Item monite sunt civitates a consulibus Lubicensibus pro pecunia ex parte domini comitis Holtzacie, et quibus respondeb[un]t proximo termino, videlicet civitates Hamburg, Wismer et Sundis<sup>4</sup>.

23. Item illis de Kylone est demonstratum thelonium in Buxtehude et Stadis; et Hamburgenses addent eis 700 marcas de thelonio eorum, quod volunt reportare ad consules eorum<sup>5</sup>.

24. Summa pecuniarum in presenti gwerra contra regem Dacie expositarum per civitates<sup>6</sup>:

Primo de Lubek 28505 marce 2 solidi Lubicensium denariorum, exceptis navibus, armis, captivis, machinis et operibus ductilibus. Item summa 6 reysarum Bahus, Nougard, Kampen, Sweden, Prucie, Sudersee 1838 marce et 2 solidi<sup>d</sup>.

Summa 30343 marce 4 solidi.

De Hamburg tenet 4863<sup>1</sup>/<sub>2</sub><sup>e</sup> talenta<sup>7</sup> Lubicensium denariorum cum 3 solidis, exceptis captivis et uno coggone et armis.

Summa 6079 marce 9 solidi Lubicensis.

De Sundis 29475 marcas Sundenses, captivis eripiendis exceptis.

Summa 19650 marce Lubicensis.

De Kolberg 13417 marcas vinkenogen, cum reisis factis ad servandum placita, absque reisa ista cum civitatibus, exceptis captivis eripiendis, et stipendia dando capitaneis suis.

Summa 6708 marce et 8 solidi Lubicensis.

De Stetin 29000 marcas minus 20 marcis Sundensium denariorum cum omnibus reisis factis. Item pro stipendiariis conductis secundario summa tenet 124<sup>1</sup>/<sub>2</sub> marcas puri argenti, exceptis captivis eripiendis.